
２０２０年５月３０日 

コープ健康スポーツクラブ 

 

『 フィットネス・健康教室・クライミングの営業再開について 』 
 

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素はコ

ープ健康スポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、「改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言」および兵庫県知事

より発表された「休業要請」に基づき、４月８日（水）より全館臨時休館としておりましたが、

５月２６日に兵庫県知事より「６月１日からスポーツジムの休業要請解除」を受け、コープ健康

スポーツクラブの営業を以下の通り再開いたします。 

会員の皆様には長期に渡る休館により、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し

上げます。また、クラブの再開にあたり、通常のサービスを一部変更した中での営業再開となり

ます。また、新型コロナウイルス感染予防対策を会員の皆様と取り組んでまいります。会員の皆

様には再開後もご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、引き続き何卒よろしくお願

いいたします。 

ご不明な点等ございましたら、下記記載時間帯にてお問い合わせください。また、今後の状況

変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・LINE＠にてお知らせします。 

謹白 

記 
 
❐営業再開日 

     ６月２日（火）より再開いたします。 

 

❐提供サービスの一部変更について 

 当面の間、以下の通り変更となります。状況に応じて順次戻してまいります。 

  ◆スタジオプログラムについて 

     ＊スタジオプログラムは当面の間中止します。 

      状況を確認しながら徐々にストレッチ等の軽いプログラムから再開していきます。 

  ◆更衣室 

     ＊間隔をあけるため、ロッカーの間引きをしています。 

＊ドライヤーは使用を中止します。 

  ◆その他 

     ＊間隔をあけるため、一部マシンを使用中止にしています。 

＊ジム・スタジオは窓を開放し、扇風機を使用して空気の流れを良くして換気します。 

＊休憩スペースの机・椅子は撤去しています。 

     ＊ロビーの椅子・机は間引いています。ロビーでの飲食は禁止です。 

 

❐コロナウイルス感染予防対策について 

  営業再開にあたり、「施設ご利用の感染防止対策について」を後日ご案内いたします。 

ご利用にあたり「感染防止対策」を熟読いただき、取り組みにご協力いただけますよう、 

よろしくお願いいたします。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

  ご不明な点は、コープ健康スポーツクラブまでお問い合わせください。 

       TEL 078（441）２２８０ 

   ＜営業時間＞［曜 日] 火～金曜日 /９：３０～２０：４５  ※毎週月曜休館日 

               土・日曜日 /９：３０～１９：００ 


